PUBLICADO DOC 22/09/2011, PÁG 90

PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA 04-00014/2011 do Vereador
Antonio Carlos Rodrigues (PR)
“Acrescenta o § 3º ao art. 41 da Lei Orgânica do Município de São Paulo, e dá
outras providências.
A Câmara Municipal de São Paulo PROMULGA:
Art. 1º Fica acrescido o § 3º ao art. 41 da Lei Orgânica do Município de São Paulo,
com a seguinte redação:
“Art. 41. ...
§ 3º As audiência públicas de que trata o presente artigo realizar-se-ão após as
20:00 h nos dias úteis ou aos aos sábados em qualquer horário, salvo se feriado.”
Art. 2º Esta emenda à Lei Orgânica do Município entra vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.
Sala das Sessões, Às Comissões competentes.